
ZARZĄDZENIE NR  18/2011 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 
z dnia 12 kwietnia 2011r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze – Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego w Kotlinie 
 
 
Na podstawie art.2 pkt 3, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) oraz art. 33 
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
       

§ 1. Ogłasza się konkurs na wolne stanowisko urzędnicze – Zastępca Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego w Kotlinie. 

       
§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie: 
1. Przewodniczący - Wójt Gminy. 
2. Członek – Sekretarz Gminy. 
3. Członek – Skarbnik Gminy. 

 
§ 3. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki konkursu określa się w ogłoszeniu 
o konkursie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
        WÓJT GMINY 
 
             /-/ Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


